文 書 番 号

平成○○年○○月○○日

東京都知事 殿

東京都○○市○○・・・

○○用水土地改良区理事長

  ○○ ○○ 印

○○用水土地改良区役員の退任及び就任の届出

この度、当土地改良区役員が下記のとおり退任及び就任しましたので、土地改良法（昭和２４年

法律第１９５号）第１８条第１６項の規定により届け出ます。

１ 退任した役員の住所及び氏名

区  分 氏  名 住     所 退 任 年 月 日

理 事 長 ○○○ ○○○ 東京都○○市・・・ 平成○○年○○月○○日

副 理 事 長

理   事

理   事

理   事

代 表 監 事

監   事

２ 退任の理由 ○○○○

３ 就任した役員の住所及び氏名

区  分 氏  名 住     所 就 任 年 月 日

理 事 長 ○○○ ○○○ 東京都○○市・・・ 平成○○年○○月○○日

副 理 事 長

理   事

理   事

理   事

代 表 監 事

監   事

４ 就任の理由 ○○○○

５ 任 期 平成○○年○○月○○日から平成○○年○○月○○日まで

６ 添付書類 ○○総会議事録 住民票